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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71617011W

2. Data e Regjistrimit 20/09/2006
3. Emri i Subjektit EXPLORER TRAVEL & TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr."Mujo Ulqinaku", Pall.5 (Mbrapa 
Kishës Katolike), K.1 
1.684.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt ushtrimin, per llogari te vete apo per 

persona te trete. duke respektuar ligjet, si ne Republiken e 
Shqiperise ashtu edhe jashte kufijve, te aktiviteteve te 
pasqyruara me poshte : Aktivitetin agjentit te udhetimeve 
turistike dhe operatorit turistik, e agjentit portual, agjentit 
doganor, transport turistik te udhetareve, guide turistike dhe 
zhvillimin e aktivitetit te konsulences menaxheriale per sa i 
perket turizmit ne nivel internacional si dhe cdo aktivitet 
tjeter qe lidhet me sa me siper; Transportimin e mallrave, 
njerezve me mjete tokesore, detare, ajrore si me mjete te veta 
ose me mjete te te treteve; Shoqeria mund te kryeje cdo 
operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditore si dhe 
te bleje, shese apo te marre dhe te jape me qira pasuri;Blerje, 
shitje te aksioneve ne shoqeri te te giitha tipeve, qe jane 
themeluar ose ne faze themelimi qe kane objekt social te 
njejte ose te ndryshem nga objekti social i shoqerise 
perfshire ketu aktivitetet e vleresimit dhe menaxhimit te 
ketyre te fundit; Menaxhimin e lokaleve, restoranteve. 
diskotekave, kinemave dhe aktiviteteve publike; 
Organizimin dhe menaxhimin e fshatrave turistike, 
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kampingjeve, hoteleve, hosteleve, apartamenteve. Bed & 
Breakfast, dhe iniciativa ne sektorin turistik dhe te kohes se 
lire;Organizime eventesh, kongresesh, seminaresh, 
trajnimesh dhe manifestime te te gjitha llojeve. Menaxhimin 
e sherbimeve te lidhura me argetimin dhe organizimin e 
ketyre te fundit. Dhenien me qira, me ose pa shofer per 
llogari te personave te trete, te automjeteve,motorcikletave, 
ciklomotorave, bicikletave etj.;Botime;Kembim valute; 
Veprimtari e Agjentit per transferte parash ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti financiar jo banke; Veprimtari e 
Agjentit per sherbimin e pagesave per te tretet ne emer dhe 
per llogari te nje subjekti financiar jo banke;Veprimtari e 
Agjentit Komisioner; Sherbirne te lidhura me asistencen 
teknike, menaxhuese ose te strategjive te linjave, drejtuese, 
tregtare dhe administrative. Caktimin dhe/ose emerimin e 
mandatit te agjencise dhe/ose perfaqesise me apo pa 
depozite. brokerim, komision, ashtu si dhe kyerja e 
iniciativave promocionale dhe/ose publicitare, te cilat jane te 
lidhura me aktivitetet e sipepermendura; Per arritjen e 
objektivave sociale Shoqeria, mund te permbushe cdo 
operacion te lidhur me pasurite e tundshme, te patundshme, 
tregtare, industrial, artizanale, drejtuese, rurale, pyjore dhe 
financiare, dhenien e garancive reale dhe personale edhe ne 
favor te personave te trete, blerjen e pronave, si dhe 
ushtrimin e aktiviteteve industrial dhe tregtare te lidhura me 
aktivitetin e firmes, dhe te gjitha aktivitetet qe aministratoret 
mendojne se, mund te jene te lidhura. Aktivitete shtese 
krahas atyre themeltare ne perputhje me objektin e shoqerise.   
Marjen Rama10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2013                Deri: 31/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarjenRama
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.684.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Nikel RINAS Aeroporti "Nene Tereza", Rinas 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: AVE Group - Explorer Tours in Albania & 
Balkan
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Web site: www.explorer-albania.al
E-Mail: info@explorer-albania.al www.explorertours.al 
Telefon: 0696060342  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-021361-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/09
/2006

Numri i Vendimit:36887, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 20-09-2006 Emri I subjektit: "EXPLORER TRAVEL&TOURS" 
Forma ligjore: Sh.p.k Data e themelimit: 01-07-2006 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Rr."Ismail 
Qemali",Tirane Kapitali: 100.000leke Objekti: Agjensi detare,udhetimesh,transporti 
pasagjeresh,shitje biletash per transport detar,tokesor dhe ajror,agjensi udhetimesh 
turistike,transport turistik te udhetareve,guide turistike si dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet 
me sa me siper.Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar,operacione qe lidhen me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme,financiara dhe kreditore si dhe te bleje apo 
shese,apo te marre apo te jape me qira pasuri.Pjesemarrje ne ent,konsorciume,si dhe te 
ofroje garanci,pasurore apo personale ne favor te te treteve. Perfaqesuesi ligjor: Marjen 
Rama Ortaket: Marjen Rama

Lista e Dokumenteve:
R41-Nr-18-NM-DN-18-12-20070010.pdf

12/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-227597-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672055901")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eva Rama")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Marjen Rama")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eva Rama")                      Nga data "10/03/2009             
Ne daten "10/03/2014
eshte larguar administratori:            ("Marjen Rama")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9A9D3F-CAAB-4E45-BD1D-979627C61F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F330920A-42D8-45BF-A1F3-281D385A9FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9169C3EA-03F8-4EA0-A219-81933D08B8B3
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03/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-544966-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem dt 28-04-2011 per 
miratimin e transferimit te kuotave dhe ndryshimin e administratores se shoqerise. 
Depozitimi i kontrates Nr.3542 Rep, Nr.1984 Kol date 28.04.2011 per shitblerjen e 
kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anila Rama")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eva Rama")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anila Rama")                      Nga data "20/04/2011             
Ne daten "20/04/2016
eshte larguar administratori:            ("Eva Rama")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

12/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-932542-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 12.11.2012, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Aeroporti "Nene Tereza", Rinas;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-320708-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
31.12.2013, ku është vendosur: Shitja e 100% të kuotave të zotëruara nga ortakja e 
shoqërisë Zj.Anila Rama në favor të Z.Marjen Rama. Largimin e Zj.Anila Rama si 
administratore e re e shoqërisë dhe emërimin e Z.Marjen Rama. Depozitimi i Kontratës së 
shitjes së Kuotave, Nr.5303 Rep, Nr.825/2 Kol, datë 31.12.2013. Depozitimi i Statutit të 
shoqërisë, datë 20.01.2014,  i përshtatur me ligjin nr.9901, datë 14.04.2008.
Telefon ishte            ("0672055901")          u be            ("0696060342")         
Objekti ishte            ("Agjensi detare,udhetimesh,shitje biletash per transport detar,tokesor 
dhe ajror,agjensi udhetimesh turistike,transport turistik te udhetareve,guide turistike si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694D8A06-3330-4E9E-A73B-783770054CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9950AE5B-2214-46BA-8B8C-BD4CAFB7F764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9561373F-490C-4528-AE3F-C28522A84392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A76A51E-C927-4614-80C7-DD90FDC519A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A76A51E-C927-4614-80C7-DD90FDC519A0
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cdo aktivitet tjeter qe lidhet me sa me siper.Shoqeria mund te kryeje cdo operacion 
tregtar,operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme,financiara dhe 
kreditore si dhe te bleje apo shese,apo te marre apo te jape me qira pasuri.Pjesemarrje ne 
ent,konsorciume,si dhe te ofroje garanci,pasurore etj.")          u be            ("Agjensi 
detare,udhetimesh,shitje biletash per transport detar,tokesor dhe ajror,agjensi 
udhetimesh turistike,transport turistik te udhetareve,guide turistike si dhe cdo 
aktivitet tjeter qe lidhet me sa me siper.Shoqeria mund te kryeje cdo operacion 
tregtar,operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme,financiara 
dhe kreditore si dhe te bleje apo shese,apo te marre apo te jape me qira 
pasuri.Pjesemarrje ne ent,konsorciume, te themeluara apo ne rhemelim e siper, qe 
kane objekt te ngjashem apo funksional ne arritjen e qellimeve te shoqerise, si dhe te 
ofroje garanci, fideiusione, te marre hua dhe ofroje garanci pasurore apo personale, 
ne favor te te treteve. me ne pergjithesi, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter 
te nevojshem apo te dobidhem per realizimin e qellimeve te saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, Ndertesa 1, Hyrja 9, Njesia 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
I.QEMALI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marjen Rama")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Anila Rama")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marjen Rama")                      Nga data 
"31/12/2013             Ne daten "31/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Anila Rama")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

19/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-367411-02-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325BE10E-A373-495B-8566-3828EF3B5094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325BE10E-A373-495B-8566-3828EF3B5094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB13C77F-26F1-41B6-8783-D7CB431C75A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1E0BD6-3350-445B-8316-F7E0A4AFBFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC35A660-6983-46A4-AB74-4ED39B212CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E33DF1A-F7FE-4E42-A0A0-8B209C14A7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EEBF5B-0696-4159-B0C1-E0292A1A1EED
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805826-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-920812-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109513-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-390783-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 26.10.2015, ku eshte 
vendosur: Te zmadhohet kapitali i shoqerise duke perfshire ne te Fitimet Neto te 
Pashperndara nder vite sipas Bilancit date 31.12.2014. Caktohet Z. Ylvi Hana, Ekspert 
Kontabel i Regjistruar, per te bere vleresimin dhe hartimin e Raportit per zmadhimin e 
Kapitalit te Regjistruar. Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 31.10.2015, ku eshte vendosur: 
Miratimin e zmadhimit te Kapitalit te Regjistruar, sipas vleresimit te bere nga Z. Ylvi 
Hana, Ekspert Kontabel i Regjistruar, sipas raportit date 31.10.2015. Shtimi i objektit te 
aktivitetit. Depozitimi i raportit per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.684.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.684.000,00"         
Objekti ishte            ("Agjensi detare,udhetimesh,shitje biletash per transport detar,tokesor 
dhe ajror,agjensi udhetimesh turistike,transport turistik te udhetareve,guide turistike si dhe 
cdo aktivitet tjeter qe lidhet me sa me siper.Shoqeria mund te kryeje cdo operacion 
tregtar,operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme,financiara dhe 
kreditore si dhe te bleje apo shese,apo te marre apo te jape me qira pasuri.Pjesemarrje ne 
ent,konsorciume, te themeluara apo ne rhemelim e siper, qe kane objekt te ngjashem apo 
funksional ne arritjen e qellimeve te shoqerise, si dhe te ofroje garanci, fideiusione, te 
marre hua dhe ofroje garanci pasurore apo personale, ne favor te te treteve. me ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9ABA18-C306-4A29-98C6-FD9EF832B91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6D610F-978B-466F-B33A-9F8801644A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C28BAA9-BEAA-44A6-8AD3-9870B3FDA8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C28BAA9-BEAA-44A6-8AD3-9870B3FDA8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4E3F69-A4DC-4194-BF71-1410D6F0105F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4EC745-5C45-4714-9502-BE915EECFD61
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pergjithesi, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobidhem per 
realizimin e qellimeve te saj.")          u be            ("Agjensi detare,udhetimesh,shitje 
biletash per transport detar,tokesor dhe ajror,agjensi udhetimesh turistike,transport 
turistik te udhetareve,guide turistike si dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet me sa me 
siper.Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar,operacione qe lidhen me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme,financiara dhe kreditore si dhe te bleje apo 
shese,apo te marre apo te jape me qira pasuri.Pjesemarrje ne ent,konsorciume, te 
themeluara apo ne rhemelim e siper, qe kane objekt te ngjashem apo funksional ne 
arritjen e qellimeve te shoqerise, si dhe te ofroje garanci, fideiusione, te marre hua 
dhe ofroje garanci pasurore apo personale, ne favor te te treteve. me ne pergjithesi, 
shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobidhem per 
realizimin e qellimeve te saj. Veprimtari e Agjentit per transferte parash ne emer dhe 
per llogari te nje subjekii flnanciar jobanke. Veprimtari Agjentit per sherbimin e 
pagesave per te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke, 
Veprimtari e Agjentit Komisioner. Sherbimet e Union Net - Western Union."")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marjen Rama")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.684.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marjen Rama")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-652602-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 14.04.2016, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i emertimit tregtare.Deklarimi i adreses elektronike te aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@explorer-albania.al")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.explorer-albania.al")         
Emri Tregtar ishte            ("EXPLORER TRAVEL & TOURS")          u be            
("Exploret Travel & Ave Tour - Union Net Western Union")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-821754-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE85F3F8-2F62-4298-BC32-1B4A50AE8A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BBEA69-6D5B-4751-9E3E-4B8E43C2FE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BBEA69-6D5B-4751-9E3E-4B8E43C2FE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096436E4-1AAE-4E39-B8DE-6AC788F40B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC399DA9-7958-4A77-9CAE-50D156D2C866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A2241D-CCE0-4C72-AAE5-F8DB2EC08D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A2241D-CCE0-4C72-AAE5-F8DB2EC08D8A
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837231-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982001-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006355-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404643-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894104-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81EECBD-6F8E-4E0A-AF17-226B7DFAF87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B823D63C-F29C-4732-B0AB-97726CD3902F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B823D63C-F29C-4732-B0AB-97726CD3902F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C0EEEE-5416-45B1-AEDF-AD1A5CD1A5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E210C651-2F63-4AB4-9A2E-BB69941A1B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72F4CB5-EF2B-4EF4-96E4-0275E26EFF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD89B46-EE62-40E2-8245-28D350F38994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F28312-3478-4498-8F31-329E7AC00B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A815BEA-370A-4DF1-A6AB-CF6AF1F8AEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343CFBC0-9C58-43E5-A245-E057E30784D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42B1314-301E-443C-9B28-EC9A2B9CA778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9E1EF2-A1E0-4BAD-9F45-F50B9B5DF1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7ABAB8-E59D-4541-A0F3-451FC6048ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B208944-A29F-4BBC-A2D1-B15A4C91B349
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053920-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.12.2018 për riemërimin e 
administratorit Marjen Rama.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marjen Rama")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2018")            u be              ("31/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-316330-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm datë 23.08.2019 për 
ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit, objektit të veprimtarisë dhe emrit 
tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Exploret Travel & Ave Tour - Union Net Western Union")          
u be            ("AVE Group - Explorer Tours in Albania & Balkan")         
Objekti ishte            ("Agjensi detare,udhetimesh,shitje biletash per transport detar,tokesor 
dhe ajror,agjensi udhetimesh turistike,transport turistik te udhetareve,guide turistike si dhe 
cdo aktivitet tjeter qe lidhet me sa me siper.Shoqeria mund te kryeje cdo operacion 
tregtar,operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme,financiara dhe 
kreditore si dhe te bleje apo shese,apo te marre apo te jape me qira pasuri.Pjesemarrje ne 
ent,konsorciume, te themeluara apo ne rhemelim e siper, qe kane objekt te ngjashem apo 
funksional ne arritjen e qellimeve te shoqerise, si dhe te ofroje garanci, fideiusione, te 
marre hua dhe ofroje garanci pasurore apo personale, ne favor te te treteve. me ne 
pergjithesi, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobidhem per 
realizimin e qellimeve te saj. Veprimtari e Agjentit per transferte parash ne emer dhe per 
llogari te nje subjekii flnanciar jobanke. Veprimtari Agjentit per sherbimin e pagesave per 
te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke, Veprimtari e Agjentit 
Komisioner. Sherbimet e Union Net - Western Union."")          u be            ("Shoqeria ka 
si objekt ushtrimin, per llogari te vete apo per persona te trete. duke respektuar 
ligjet, si ne Republiken e Shqiperise ashtu edhe jashte kufijve, te aktiviteteve te 
pasqyruara me poshte : Aktivitetin agjentit te udhetimeve turistike dhe operatorit 
turistik, e agjentit portual, agjentit doganor, transport turistik te udhetareve, guide 
turistike dhe zhvillimin e aktivitetit te konsulences menaxheriale per sa i perket 
turizmit ne nivel internacional si dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet me sa me siper; 
Transportimin e mallrave, njerezve me mjete tokesore, detare, ajrore si me mjete te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C5D415-7688-4C38-8A44-35E975112328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FA5441-AFBD-4E7B-9616-AD9931EB5A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FA5441-AFBD-4E7B-9616-AD9931EB5A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5727FB1-1F03-4ECB-AA49-BC1DDFBC35B7
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veta ose me mjete te te treteve; Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, 
operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe 
kreditore si dhe te bleje, shese apo te marre dhe te jape me qira pasuri;Blerje, shitje 
te aksioneve ne shoqeri te te giitha tipeve, qe jane themeluar ose ne faze themelimi qe 
kane objekt social te njejte ose te ndryshem nga objekti social i shoqerise perfshire 
ketu aktivitetet e vleresimit dhe menaxhimit te ketyre te fundit; Menaxhimin e 
lokaleve, restoranteve. diskotekave, kinemave dhe aktiviteteve publike; Organizimin 
dhe menaxhimin e fshatrave turistike, kampingjeve, hoteleve, hosteleve, 
apartamenteve. Bed & Breakfast, dhe iniciativa ne sektorin turistik dhe te kohes se 
lire;Organizime eventesh, kongresesh, seminaresh, trajnimesh dhe manifestime te te 
gjitha llojeve. Menaxhimin e sherbimeve te lidhura me argetimin dhe organizimin e 
ketyre te fundit. Dhenien me qira, me ose pa shofer per llogari te personave te trete, 
te automjeteve,motorcikletave, ciklomotorave, bicikletave etj.;Botime;Kembim 
valute; Veprimtari e Agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti financiar jo banke; Veprimtari e Agjentit per sherbimin e pagesave per te 
tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo banke;Veprimtari e Agjentit 
Komisioner; Sherbirne te lidhura me asistencen teknike, menaxhuese ose te 
strategjive te linjave, drejtuese, tregtare dhe administrative. Caktimin dhe/ose 
emerimin e mandatit te agjencise dhe/ose perfaqesise me apo pa depozite. brokerim, 
komision, ashtu si dhe kyerja e iniciativave promocionale dhe/ose publicitare, te cilat 
jane te lidhura me aktivitetet e sipepermendura; Per arritjen e objektivave sociale 
Shoqeria, mund te permbushe cdo operacion te lidhur me pasurite e tundshme, te 
patundshme, tregtare, industrial, artizanale, drejtuese, rurale, pyjore dhe financiare, 
dhenien e garancive reale dhe personale edhe ne favor te personave te trete, blerjen e 
pronave, si dhe ushtrimin e aktiviteteve industrial dhe tregtare te lidhura me 
aktivitetin e firmes, dhe te gjitha aktivitetet qe aministratoret mendojne se, mund te 
jene te lidhura. Aktivitete shtese krahas atyre themeltare ne perputhje me objektin e 
shoqerise.   ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  "Sami Frasheri", Pallati.9, Shk.6, Kati 1, Ap.nr.47/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Ndertesa 1, Hyrja 9, Njesia 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-319733-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF278959-D552-471E-B286-31E71044B238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF278959-D552-471E-B286-31E71044B238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BB9748-9482-48EF-B70E-E938BFDD6741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB48E75-5CD4-4258-B9CD-EBB598C33E99
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
Sanksioni administrativ per depozitim bilanci.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587233-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASH sipa natyres.xlsx
Vendimi për miratimin e PF 2019.pdf
Shënime shpjeguese te PF 2019.pdf
Pasqyra e Pozicionit financiar.xlsx

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594470-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.09.2020 për 
miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Mujo Ulqinaku", Pall.5 (Mbrapa Kishës Katolike), K.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga  
"Sami Frasheri", Pallati.9, Shk.6, Kati 1, Ap.nr.47/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-745872-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx
PASH sipas natyres 2020.xlsx
Shënime shpjeguese_Bilanci 2020.pdf
Vendimi për miratimin e PF 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68297C48-E3D9-4FD5-B9D8-83BFD7A386EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7001521B-5DE1-49BA-97C2-70414727A63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781DBCA7-05DA-4D0B-82F5-2AE05067F024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F575AB-0777-4352-9386-D19EC7BCFD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EE8554-FFA3-494B-9A8B-15B4FBED17E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2EB086-0955-45A4-9AA2-98AAAFF60C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBD32A3-2F3D-45DE-928D-BE84002B5B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF8C2CF-D41F-4AB2-832E-381432BD18B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B56C20-9B56-4FA1-93AB-9956CB6071F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724FA712-CE32-4C1B-9FF4-BB491C00C41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724FA712-CE32-4C1B-9FF4-BB491C00C41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F42F6FA-EF8A-4C90-8AE7-C5E7348B80E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DC32D5-ABD6-415E-8279-97C1C2E64CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A629262D-4316-4E32-ADD8-86266406D273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98E751F-13C1-4009-BC68-2178AEFBC8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5539C6-B5DF-463E-9E78-CB4925C3FBB4
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30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-939398-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shënime shpjeguese_Bilanci 2021.pdf
Pozicioni Financiar 2021.xlsx
Vendimi për miratimin e PF 2021.pdf
Pasqyra e Rezultatit Financiar 2021.xlsx

Datë: 15/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87783AD9-FFFD-416C-BB89-4A467AF15A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9ECF6E-9806-48C4-8F9E-9157C554F915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4314F83-E8B4-4DC7-AFD6-38B30A0CBB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983DBA81-0B69-4188-AE0F-85A1BE30121A

